MBEARlNG

3308 2RS

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

MNMpe yacToTa r/min (

TeHTHas

PaguanbHbii 3a30p

CraTuuyeckas rpysonogbeMHocTs Cor, kN
CTpaHa npoussoncTea

YnnotHeHue

LWupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

40

90

56.2

5000

CN (HopMmasnbHbIW 3a30p)

43

Benbrus

KOHTaKTHbIE YN/IOTHEHUSA C ABYX CTOPOH

36.5



